
  

UCHWAŁA NR XXVII/167/2016 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia  30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/121/2016 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 18 maja 2016 r.  

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy w Strawczynie oraz nadania Statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy w Strawczynie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 2 ust. 4 załącznika do uchwały Nr XXI/121/2016 Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 18 maja 2016 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy w Strawczynie oraz nadania Statutu, 

który otrzymuje brzmienie: 

„Kadencja MRG trwa jeden rok. Pierwsza kadencja liczona jest od dnia ukonstytuowania się MRG i trwa do 

31 sierpnia 2017 r.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Arkadiusz Wilczkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 4025


		2016-12-14T10:28:43+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




